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برنامه محافل و مساجد

چراغ نفتی جان زنی را گرفت
تایباد- خبرنگار کیهان: آتــش گرفتن چراغ نفتی، جان زن 

جوانی را در روستای مرادآباد باخرز گرفت.
فریدون ناصری دهیار روستای مرادآباد شهرستان باخرز گفت: 
این زن جوان 35 ساله که به همراه فرزند خردسالش در خانه بوده 
دچار حمله عصبی شده و این حمله موجب افتادن چراغ نفتی و 

آتش گرفتن او می شود.
وی افزود: اهالی روستا ضمن خاموش کردن آتش منزل،  این 
زن جوان را بلافاصله به مرکز شهرســتان و از آنجا به بیمارستان 
مشــهد منتقل کردند اما وی به دلیل بالابودن شدت سوختگی 
در بیمارســتان جان خود را از دست داد. این روستا ازنعمت گاز 

بی بهره است.
توقیف 81 دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق

بندرعبــاس- ایرنا: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش 
ماموران انتظامی اســتان و اجرای طرح های مقابله با قاچاق کالا 
و ارز در یک هفته گذشــته 81 دستگاه خودرو سبک و سنگین 

حامل کالای قاچاق در استان توقیف شد.
سرتیپ عزیزالله ملکی اظهارداشت: با اجرای طرح های مذکور، 
علاوه بر توقیف این خودروها،  372 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق 

نیز در این مدت کشف شده است.
وی عمده کالای قاچاق کشــف شده را سیگار، پارچه، چای، 
لوازم خانگی،  سوخت، لوازم آرایشی و بهداشتی، دام و برنج و البسه 
عنوان کرد.ملکی خاطرنشان کرد: در یک هفته گذشته 108 فقره 
پرونــده زیر یک میلیارد ریال و 8 فقره پرونده بالای یک میلیارد 
ریال در خصوص قاچاق کالا و ارز در هرمزگان تشــکیل و 122 
متهم در این زمینه دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند.
 تصادف مرگبار

زاهدان- خبرنــگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب اســتان 
سیستان و بلوچستان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر برخورد یک دستگاه پژو پارس با یک دستگاه سواری 
پژو در کیلومتر 16 محور »ایرانشهر- بم« بلافاصله گشت تصادفات 

برای بررسی در محل حادثه حاضر شدند.
سرهنگ »یداله ستوده« گفت: در این حادثه یک دستگاه پژو 
پارس به علت عدم رعایت فاصله عرضی با یک دســتگاه سواری 
پژو برخورد کرد، که بر اثر شدت ضربه وارده 3 تن از سرنشینان 
سواری پژو پارس در محل جان خود را از دست دادند و 3 سرنشین 

دیگر مجروح  و به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی خاطرنشان کرد: رانندگانی که قصد تردد در این محورها را 
دارند به علائم و مقررات راهنمایی و رانندگی توجه جدی داشته 

باشند و از سبقت و سرعت غیرمجاز جداً پرهیز کنند.
مسمومیت 23 دانش آموز

 CO2 چناران- مهر: بر اثر مسدودشدن دودکش بخاری و انتشار گاز
در فضای کلاس درس 23 دانش آموز دبیرستانی در روستایی واقع در 
جاده مشهد- چناران مسموم شدند. پس از این گازگرفتگی بلافاصله 
اکیپ های امدادی اورژانس 115 خراسان رضوی شامل یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و 2 دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. 
مسمومان پس از دریافت کمک های اولیه درمانی مناسب به بیمارستان 
اعزام شــدند. پس از اعزام تیم های اورژانســی به مدرسه مورد نظر، 
دانش آموزان حادثه  دیده مورد معاینه قرار گرفتند. 23 دانش آموز که 
نیاز به ادامه درمان داشتند به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شدند.

قصاص قاتل
شــیراز- فارس: قاتل تبر به دست شــیرازی صبح یک شنبه 
در زندان عادل آباد به دار مجازات آویخته شــد. این قاتل تبر به 
دست در مرداد ماه 95 در یک نزاع خیابانی به اتفاق دو همدست 
خود یکی از شهروندان شیرازی را به قتل رساندند، حکم قصاص 
حسین- خ عامل اصلی این جنایت که در شعبه اول دادگاه کیفری 
یک استان فارس صادر شده بودپس از تایید در شعبه دیوان عالی 
کشور و صدور مجوز اجرای حکم توسط ریاست قوه قضائیه با نظارت 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در زندان عادل آباد شیراز 
اجرا شــد. گفتنی است، دو همدست دیگر این قاتل نیز به جرم 
قدرت نمایی با سلاح سرد به حبس های طویل المدت محکوم شدند.

تصادف سرویس مدرسه
شیراز- فارس: صبح دیروز )دوشنبه( یک دستگاه خودرو پیکان 
حامل 5 دانش آموز دختر دوره متوسطه اول که از روستای سیمکان 
بوانات عازم مدرسه خود در روستای خیرآباد مشهد مرغاب بودند 

در جاده واژگون شد.
متأســفانه در این حادثه راننده خودرو در دم جان خود را از 
دست داد و همچنین یک دانش آموز دچار شکستگی مچ پای راست 
و یک دانش آموز دیگر هم از ناحیه ترقوه کتف دچار دررفتگی شد 
و یکی دیگر هم از ناحیه پلک چشــم دچار آسیب سطحی شده 

که در بیمارستان حضرت ولی عصر)عج( بوانات بستری شدند.
شــعبانی گفت: دو دانش آموز دیگر نیز صرفاً دچار کوفتگی 
 در بدن شــدند کــه براســاس معاینات اولیه هیچ شکســتگی

 نداشتند.
در حال حاضر وضعیت عمومی هر پنج دانش آموز رضایت بخش 
است و جای نگرانی نیست و مراحل درمان آنها در حال انجام است.

دستگیری متجاوزان به خاک ایران
مشهد- مهر: فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: مرزبانان 
هنگ مرزی تایباد در راستای جلوگیری از ورود و خروج غیرمجاز 
از مرزهای شرقی کشور طی دو روز گذشته 41 نفر از اتباع بیگانه 

که در حال ورود به خاک کشورمان بودند را دستگیر کردند.
ســرتیپ ماشــاءالله جان نثار افزود: همچنین در راســتای 
مأموریت های مرزی، مأموران ایست و بازرسی 17 شهریور حوزه 
هنگ مرزی تایباد در بازرســی از ترانزیت های عبوری موفق به 

کشف 1300 لیتر سوخت قاچاق شدند.
مرگ مقنی در چاه

مشهد- مهر: مدیرعامل آتش نشانی مشهد از مرگ یک مقنی 
در یکی از روستاهای اطراف مشهد هنگام حفر چاه خبر داد.

آتشــپاد حسن جعفری اظهار کرد: متأسفانه این حادثه ظهر 
شنبه به سازمان اعلام و آتش نشانان به سرعت روانه محل حادثه 

شدند.
وی افزود: این مرد میانسال به علت نامعلومی داخل چاه آب 
40 متری در ویلایی در جاده کنه بیست در حومه مشهد محبوس 

شده بود که با تلاش آتش نشانان به سطح زمین منتقل شد.
جعفری ادامه داد: عوامل اورژانس حاضر در محل پس از معاینه 

این مقنی مرگ وی را تأیید کردند.

نتایج بررسی ها نشان داده است، آلودگی 
هوا در پاکستان 6 برابر بیشتر از حد مجازی  
است که ســازمان جهانی بهداشت اعلام 

کرده است.
به گــزارش فارس، پاکســتان از نظر تلفات 

آلودگی هوا، پس از چین و هند بیشترین تعداد مرگ و میر را داراست 
و کارشناسان هواشناسی باور دارند، آلودگی هوا در این کشور بیش از 

حمله  های نظامی، جان افراد را می گیرد. 
علاوه  بر این، میزان گرد و غبار و آلودگی هوا در اسلام آباد و لاهور 

به حدی است که منجر به تصادف نیز شده است.

اداره آموزش و پرورش امارات از بیش 
از 3200 دوربین مداربسته در 52 مدرسه 

در شهر ابوظبی پایتخت امارات خبر داد.
به گزارش ایســنا، اداره آمــوزش و پرورش 
امارات در گزارشــی اعلام کــرد که در بیش از 

52 مدرســه در شیخ نشین ابوظبی 3224 دوربین مداربسته نصب و 
راه اندازی شده است که این دوربین ها در دفتر مدارس رصد و کنترل 
می شود.براساس این گزارش، این دوربین ها به منظور حمایت از حقوق 
دانش آموزان، نظارت و کنترل دانش آموزان و امنیت و ســلامت آنان 
نصب شده است.در حال حاضر دوربین ها در 52 مدرسه دولتی نصب 

و راه اندازی شده است.

سقوط
 مرگبار اتوبوس 

به داخل دره 

رانش زمین در کلمبیا باعث سقوط یک 
دستگاه اتوبوس به داخل دره شد که بر اثر 
آن دست کم 13 نفر از جمله یک نوزاد جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش رویترز، بزرگراهی که محل وقوع 

حادثه است، میان شهر های »پاستو« و »توماکو« در منطقه »نارینو« 
و در امتداد مرز »اکوادور« قرار دارد.

رئیس آژانس امدادرسانی کلمبیا اعلام کرد: رانش زمین حدود 5 
هزار متر مکعب ســنگ و خاک را بــر روی این بزرگراه و دره مجاور 

آن ریخته است.

کلاهبرداری 
با شگرد 
حاملگی 
کاذب

زنی در گینه به جــرم کلاهبرداری در 
متقاعد کردن زنانی که به دنبال بارداری و 

مادر شدن بودند، بازداشت شد.
بــه گزارش وســتی، این شــیاد بــا معرفی 
خود به عنوان پزشــک طب سنتی موادی را به 
مراجعه کنندگان می داد تا شکم آنان متورم شود تا مراجعه کنندگان 
تصور کنند باردار شــده اند. این زنان نیز تا 9ماه در انتظار تولد فرزند 

خود می ماندند و این دروغ را باور می کردند.
این کلاهبــردار برای کار خود از هر بیمار 33 دلار می گرفت که 
معادل نیمی از حقوق یک کارمند در این کشور فقیر آفریقایی است.

به گفته پلیس گینه، این زن هزاران دلار با استفاده از این شگرد 
درآمد داشته است.سرانجام در 16 ژانویه بیش از 200 زن که طعمه 
این کلاهبرداری شــده بودند، با مراجعه به پلیس خواهان دستگیری 
این زن شــدند.پیش بینی شده بیش از 700 زن بین 17 تا 45 ساله 

گرفتار این شیوه کلاهبرداری شده اند.

رقابت میــان شــتر ها در بزرگ ترین 
جشنواره شتر جهان در عربستان سعودی، 

این هفته بالا گرفته است.
به گزارش العربیه، بزرگ ترین جشنواره شتر 
در جهان با نام جشــنواره شــتر عبدالعزیز که از 
نخســتین روز ژانویه 2018 در عربستان سعودی آغاز شده است، در 
این هفته وارد مرحله ای مهم می شــود. در این رقابت شترها بر اساس 
بهترین ظاهر، قد بلند و ســرعت بالا انتخاب می شوند و صاحبان آنها 

برنده چندین میلیون دلار پول خواهند شد!
در این رقابت ها حدود 26 هزار شتر شرکت می کنند. این جشنواره 
از یک ژانویه آغاز شــده اســت و تا یک فوریه ادامه خواهد داشت اما 

رقابت های حساس از این هفته آغاز می شود.
منطقه »رماه« در 120 کیلومتری ریاض، پایتخت عربستان سعودی 
میزبان دومین دور بزرگ ترین جشنواره شتر در جهان است. بر اساس 
اعلام سازمان دهندگان این مراسم، جشنواره شترها در یک زمین 30 

میلیون متر مربعی در وسط یک بیابان برگزار می شود.
سخنگوی برگزارکنندگان این مراسم اعلام کرد: تعداد بازدیدکنندگان 
تا 30 هزار نفر در روز است. افراد خارجی که در عربستان سعودی ساکن 
هســتند هم عاشق شترها و این بیابان هســتند و برای تماشای این 

جشنواره جالب به این منطقه می آیند.
طبــق گزارش ها، رقابت برای پیروزی در این جشــنواره به حدی 
بالا گرفته است که برخی صاحبان شترها روی حیوانات خود جراحی 
پلاستیک انجام می دهند تا شانس برنده شدن شتر خود را بیشتر کنند! 
تاکنون بیش از 20 جراحی پلاستیک روی شترها گزارش شده است!

همچنین برخی منابع دیگر گزارش کرده اند که تعدادی آرایشــگر 
نیز موهای شترها را به شیوه ای خاص کوتاه می کنند و حتی روی بدن 
این حیوانات طرح ها و نقش هایی می کشند تا آنها را جذابتر جلوه دهند!
رقابت سرعت میان شترها از روز چهارشنبه هفته جاری آغاز می شود 
و تا پایان جشنواره ادامه دارد. مردم کشورهایی مثل امارات متحده عربی، 
کویت و عمان هم شــترهای خود را برای برنده شــدن به این مسابقه 
آورده اند.در مراســم اختتامیه این جشنواره در یکم فوریه سال جاری 
میلادی قرار است »سلمان بن عبدالعزیز«، پادشاه عربستان سعودی و 
محمد بن سلمان، ولیعهد و وزیر دفاع این کشور نیز حضور داشته باشند.
عربســتان سعودی در تلاش برای جبران کاهش درآمدهای نفتی 
خود قصد دارد با شــیوه های مختلف، صنعت گردشگری خود را بهبود 

بخشد و مسافران را به این کشور بکشاند.

بنا بر اعلام ســامانه پایش کیفی هوای کشــور 
وضعیت کیفی هوای 7 شــهر خوزستان دیروز در 

وضعیت خطرناک قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز،  شــاخص کیفیت 
هوا در شهرهای اندیمشک 483، اهواز 320، بندر امام 500، 
ماهشهر 500، دزفول 468، رامشیر 500، شوش 500 برای 

چهارمین روز متوالی در شرایط خطرناک قرار دارد.
این سامانه شاخص هوا تا عدد 500 را نمایش می دهد 
یعنی شــهرهایی مثل ماهشهر، رامشیر، شوش و بندر امام 
که شــاخص آلودگی هوای آنها دیروز 500 بود چه بسا عدد 

بیشتری باشد.
علیرغم وضعیت اســفناک هوا در شهرهای خوزستان 
هیچ تدبیر خاصی در چنین شرایط حادی از سوی مدیران 
دیده نمی شود دیروز با وجود این حجم گسترده آلودگی هوا 
فقط دانش آموزان بهبهانی در دو نوبت صبح و عصر تعطیل 
شدند و مدارس مسجدسلیمان در نوبت عصر تعطیل اعلام 
شد ولی در سایر شهرهای آلوده خبری از تعطیلی مدارس 

و مراکز آموزشی نبود.
به گزارش خبرنگار کیهان از اهواز قائم مقام معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: طی هفته اخیر 
694 نفر به دلیل مشکلات تنفسی به مراکز درمانی تابعه این 

دانشگاه در سطح استان خوزستان مراجعه کردند.
خجســته حســینی نژاد افزود: تعدادی از این افراد در 
بخش های بیمارستانی و تعدادی در بخش اورژانس بستری 

شده و تعدادی نیز به صورت سرپایی درمان شدند.
گردوغبار مدارس استان بوشهر را هم تعطیل کرد

  بر اثر پدیده گرد و غبار که از روز یکشــنبه بر فضای 
این استان حاکم شده مدرسه های بیشتر مناطق این استان 

در روز دوشنبه تعطیل اعلام شد.
به گزارش ایرنا باتوجه به اعلام هواشناسی مبنی بر ادامه 
پدیده گرد و غبار و ماندگاری آن به منظور حفظ ســلامتی 
دانش آموزان، مدرسه های شهرستانهای بوشهر، دشتستان، 
گناوه، دیلم، جم، دشتی و تنگستان در نوبت صبح یک شنبه 

نیز تعطیل شد.
بدلیل ذرات معلق در هوای استان بوشهر روز یکشنبه 
مدرسه های استان بوشهر به جز شهرستان جم تعطیل شد.
اداره کل هواشناسی اســتان بوشهر میزان گرد و غبار 
در برخی نقاط اســتان بوشهر را تا 14برابر حد مجاز اعلام 

کرده است.
ناسالمی هوای سنندج برای سومین روز پیاپی

 رئیس  اداره امور آزمایشگاهی اداره کل حفاظت محیط 
زیست کردســتان گفت: دیروز کیفیت هوای سنندج برای 
سومین روز پیاپی در شرایط ناسالم قرار گرفت و میزان ذرات 

معلق به سه برابر حد مجاز )استاندارد( رسید.
کــژال حبیب زاده در گفت و گو با خبرنــگار ایرنا اظهار 
کرد: گرد و غبار غلیظی که از روز شنبه وارد آسمان استان 
شــده بود دیروز کمی رقیق تر شده کیفیت هوای سنندج 
در شــرایط ناســالم قرار گرفت و در دیگر شهرهای استان 

شرایط عادی بود.
وی افزود: در ســنندج بدلیل شرایط توپوگرافی خاص 
)کاســه ای بودن( و ملایم بودن هوا خروج موج گرد و خاک 

با تاخیر بیشتری صورت می گیرد.
رئیس  اداره امور آزمایشگاهی اداره کل حفاظت محیط 
زیســت کردستان یادآور شد: این وضعیت هوا برای تمامی 
افــراد بویژه کودکان، بیماران قلبی و عروقی و افراد مســن 
خطرناک اســت و مردم باید مسایل ایمنی و بهداشتی را به 

دقت رعایت کنند.
حبیب زاده اضافه کرد: عدم خروج غیر ضروری از منزل، 
کاهش فعالیت بیماران قلبی و ریوی و مبتلا به آســم بویژه 
در فضای باز، کاهش فعالیت های بدنی و کاهش استفاده از 
وسایل نقلیه شــخصی از رفتارهای تاکید شده در وضعیت 

هشدار آلودگی هوا است.
روز یک شنبه هم بدلیل آلودگی هوا آموزش و پرورش 
کردستان مدارس شهرستان های سنندج، سقز و کامیاران در 
2 نوبت صبح و بعدازظهر تعطیل و کار ادارات و بانک ها در 
شهرستان های سنندج و کامیاران با 2 ساعت تاخیر آغاز شد.

روز شنبه آلودگی هوای سنندج با رسیدن به 14 برابر 
حد مجاز )500 شاخص آلودگی هوا( در وضعیت خطرناک 

قرار گرفت.
غلظت ریزگردها در ریگان کرمان

 32 برابر حد مجاز
فرماندار ریگان گفت: افزایش غلظت ریزگردها به 32برابر 

حد مجاز خود طی شــب و روز دوشنبه در این شهرستان 
کویری 26 نفر را راهی مراکز بهداشتی درمانی کرد.

امین باقری به خبرنگار ایرنا افزود غلظت ریزگردها شب 
دوشنبه در ریگان به 32 برابر حد مجاز رسید که در حقیقت 
مرز خطرناکی است، و بروز پدیده ریزگردها مشکلات فراوانی 
از جمله تنگی نفس برای شهروندان این شهرستان ایجاد کرد.

وی اظهار کرد: همچنین نیروهای امدادی شب دوشنبه 
10 وسیله نقلیه گرفتار در ریزگردها را نجات و اسکان دادند.

فرماندار ریگان با  اشاره به وارد آمدن خسارت پنج میلیارد 
ریالی به دلیل توفان شن به بخش کشاورزی این شهرستان 
گفت: ریزگردها به همراه توفان شن به مزارع، باغات، نخیلات 
و مزارع گندم و جو ریگان خسارت هنگفتی وارد کرده است.

باقری با  اشاره به آمادگی مراکز بهداشتی و درمانی ریگان 
بیان کرد: نیروهای پلیس راه، اورژانس و راهداری به منظور 
امدادرسانی به مسافران گرفتار در ریزگردها در معابر منتهی 

به این شهرستان مستقر شده اند.
وی خواستار تخصیص اعتبارات ملی و استانی به منظور 

مهار ریزگردها در شهرستان ریگان شد.
خشکسالی های چند ساله اخیر و از بین رفتن پوشش 
گیاهی موجب تشدید بروز پدیده ریزگردها در مناطق شرقی 

استان کرمان از جمله ریگان و فهرج شده است.
ریزگردها و توفان شــن تاکنون 16 روستای ریگان را 
خالی از ســکنه و 50 روســتا را در محاصره شنهای روان 

قرار داده است.

برای چهارمین روز متوالی

هوای 7 شهر خوزستان در وضعیت خطرناک قرار گرفت

افراد ناشــناس دیروز با حمله به ســاختمان 
شــهرداری منطقه 12 تهران حمله و با پرتاب شیء 

آتش زا باعث بروز حریق در این ساختمان شدند.
مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت در این رابطه اعلام 
کرد: مقارن ســاعت یک بامداد دو موتورســوار در یکی از 
کوچه های فرعی محدوده منطقه 12 شهر تهران، اقدام به 
شکستن شیشه یکی از اتاق های همکف شهرداری منطقه 
12 تهران کرده و سپس یک بسته آتش زا را به داخل اتاق 
مذکور پرتاب کرده اند که سریعا ماموران شهرداری منطقه 

12 این بسته را خاموش کرده اند.
در بررســی های انجام شده از ســوی پلیس پایتخت، 
مشخص شد که این اقدام هیچگونه خسارت در پی نداشته 
و در حال حاضر پرونده از سوی ماموران فرماندهی انتظامی 

تهران بزرگ در حال رسیدگی است.
همچنین رئیس حراســت کل شهرداری تهران با تایید 
خبر آتش سوزی در ساختمان شهرداری منطقه 12 تهران 

اعلام کرد که این حادثه مصدومی نداشته است.
به گزارش شهرنوشت، حمیدرضا قالیباف افزود: دو راکب 
موتور سوار ناشناس، ساعت 35 دقیقه بامداد دوشنبه دوم 
بهمن با شکســتن یکی از شیشــه های بخش اداری طبقه 
همکف ساختمان اصلی شهرداری منطقه 12 شیء مشتعل 
حاوی مواد آتش زا را به درون ســاختمان پرتاب کردند که 
در کمترین زمان ممکن این آتش ســوزی توســط عوامل 
آتش نشانی اطفا شد. با این وجود خساراتی به طبقه همکف 
ســاختمان شهرداری منطقه 12 وارد شده اما خوشبختانه 

این حادثه مصدومی نداشته است.

مشاغل  و  مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع 
استانداردسازی  اتمام صددرصدی عملیات  از  شهر 
جایگاه های سوخت CNG خودروهای سواری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت ساماندهی صنایع و 
مشاغل شــهر تهران، کامران زنگیشه از اتمام صددرصدی 
 CNG عملیــات استانداردســازی جایگاه هــای ســوخت
خودروهای سواری خبر داد و گفت: این عملیات از ابتدای 
اردیبهشت سال 96 آغاز شد و تاکنون تمامی 20 باب جایگاه 
سوخت CNG خودروهای سواری مشمول طرح استاندارد 

سازی شده  اند. 
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر با 
بیان اینکه 10 جایگاه ســوخت CNG اتوبوسرانی در سطح 
شهر مشغول خدمت رسانی به شهروندان هستند، تصریح 
کرد: تاکنون 50 درصد جایگاه های اتوبوس استانداردسازی 

شده است.
وی بــا بیان اینکه جایگاه های تحت تصدی شــرکت 
ساماندهی صنایع و مشاغل شهر جزء اولین جایگاه های موفق 
در اخذ گواهی اســتاندارد است، خاطر نشان کرد: استفاده 
از خشــک کن که رطوبت گاز را جذب می کند، جلوگیری 
از نشتی گاز در تجهیزات، مخدوش بودن یا نبودن شماره 
سریال روی مخازن، در مدار نبودن سیستم، بالا بودن فشار و 
دمای گاز نسبت به شرایط استاندارد از جمله استانداردهای 

مورد تاکید است.

زاهدان-خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
سرشــاخه اصلی مافیای سازمان یافته قاچاق 
سوخت توسط یگان های عملیاتی پلیس در این 

استان شناسایی و دستگیر شد.
سرتیپ محمد قنبری اظهار داشت: در پی کشف 
و توقیف 10 دســتگاه کامیون حامل سوخت قاچاق 
در شهرســتان های زاهدان و ایرانشــهر در یک ماه 
گذشته توســط کارآگاهان پلیس آگاهی، تحقیقات 
برای دستگیری سرشــاخه اصلی این مافیای بزرگ 

قاچاق سوخت آغاز شد.
وی افزود: یگان های عملیاتی پلیس آگاهی با تلاش 
شبانه روزی و اشراف اطلاعاتی سرشاخه اصلی این باند 
را که مداوم به اســتان های اصفهان، خراسان رضوی 
و فارس متواری می شد، شناسایی و دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس پس از اطلاع از 
ورود این قاچاقچی به زاهدان در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه وی را در یکی از مخفیگاه هایش در این 

شهرستان دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: این 
متهم در تحقیقات اولیه به قاچاق سوخت از طریق نوار 
مرزی به کشورهای پاکستان و افغانستان اعتراف کرد.
قنبری افزود: متهم به دستگاه قضایی معرفی شد.

معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری 
گفت: حذف دســتگاه کارتخــوان در مطب برخی 
پزشــکان توهین به مردم و بیماران است و نشان 

می دهد که آن پزشک، فرد متخلفی است.
محمود عباســی به ایرنا گفت: ایده آل این است که در 
حوزه خدمات پزشکی به طور کلی رابطه مالی بین پزشک 
و بیمار حذف شود، اگر این اتفاق بیفتد یک گام بلند برای 

اصلاحات در نظام سلامت است.
عباســی افزود: در برخی از دستگاه ها این اتفاق افتاد و 
شفافیتی که رخ داده، باعث شده که فساد به میزان بسیار 
زیادی کاهش یابد، مثال عینی آن دفاتر اسناد رسمی است، 
در این دفاتر به طور کلی و مطلقا رابطه مالی بین ارائه کننده 
خدمت و مردم وجود ندارد، هر پولی هم باید پرداخت شود 
بــا کارت الکترونیک اعتبــاری، پرداخت می کنند و میزان 
هزینه پرداختی هم در برگه ای که به مردم می دهند، کاملا 
مشخص است که چقدر آن حق التحریر دفتر است، چقدر 

آن مالیات است و به همین ترتیب تا آخر.
وی ادامه داد: باید در مطب ها و مراکز پزشکی و درمانی 
کشــور نیز چنین اتفاقی بیفتد، کار دشواری نیست. بدون 
تردید پرداخت های خارج از هزینه های قانونی که در برخی 
مراکز پزشکی وجود دارد، پدیده ای زشت، غیر اخلاقی و غیر 
قانونی اســت و جرم قابل تعقیب کیفری و تخلف انتظامی 
است و باید با آن برخورد جدی شود، مردم هم از این مسائل 
اطلاع دارند و حتما باید مسئولان دانشگاه های علوم پزشکی 

و وزارت بهداشت را در جریان بگذارند.
معاون حقوق بشــر و امور بین الملل وزیر دادگســتری 
درباره مصادیق این تخلفات گفت: گاهی کارهای کاملا غیر 
اخلاقی توسط برخی پزشکان انجام می شود که مثلا دستگاه 
کارتخوان را در مطب بر می دارند، این مسئله هم توهین به 
مراجعه کننده است و هم نشان می دهد که آن پزشک، فرد 
متخلفی اســت. این مسئله بیشتر در مطب پزشکان دیده 
می شود و در بیمارستان ها کمتر است و هیچ توجیهی ندارد.
عباســی اظهارداشت: الان کنار خیابان هم که یک نفر 
می ایستد و هندوانه می فروشد، دســتگاه کارتخوان دارد، 
چطور می شــود یک پزشک در مطبش دستگاه کارتخوان 
نداشته باشــد. بدون تردید معلوم است که پزشک به طور 

عمدی دستگاه کارتخوان را در مطب نگذاشته است.

سرویس شهرستان ها:
 فرمانده انتظامی شهرســتان روانسر از کشف 
اختلاس میلیاردی در یکی از شعب بانکی شهرستان 

روانسر خبر داد.
 به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »محمد 
قنبری« اظهارداشت: در پی اعلام سازمان بازرسی کل کشور 
مبنی بر اختلاس مبالغی از حساب مشتریان توسط 2 نفر از 
کارمندان یکی از شعب بانکی در روانسر پیگیری موضوع به 
جد در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار 

گرفت.وی افزود: کارمندان متخلف پس از هماهنگی به پلیس 
آگاهی احضار و در بازجویی های اولیه منکر بزه انتسابی شدند 
که در نهایت با بررسی های علمی و جمع آوری دلایل متقن 
و مستدل متهمان چاره ای جزء بیان حقیقت نداشتند و به 
اختلاس و سوءاستفاده از موجودی حساب مشتریان به مبلغ 

یک میلیارد و 230 میلیون ریال اعتراف کردند.
این مقام انتظامی تاکید کرد: پس از جمع آوری دلایل 
کافی و اعتراف متهمان، پرونده به منظور اتخاذ تصمیم قضایی 

در اختیار مرجع صالحه قرار گرفت.

قم- خبرنگار کیهان:
جوانی حدوداً 30 ساله پس از اینکه خودروی 
پیکان خود را به آتش کشید با قمه به عابرین 

حمله کرد.
در این حادثه که ســاعت 16 دیروز )دوشنبه( در 
خیابان شهید محمد منتظری اتفاق افتاد، مهاجم که 
هیکلی قوی داشــت، خودروی پیکان خود را به آتش 
کشید و سپس به صورت وحشیانه ای با قمه به عابرین 
حمله کرد. در این حمله 3 روحانی به شدت از ناحیه 

گردن و پهلوها مجروح و توسط مردم به درمانگاه قرآن 
و عترت منتقل شدند.

مهاجم پس از مجروح کردن عابران قصد فرار داشت 
که با کمک مردم و نیروهای پلیس در چهار راه شهدا 
محاصره و دستگیر شــد.نیروهای آتش نشانی نیز در 

محل حاضر و حریق خودرو را اطفا کردند.
مســئولان درمانگاه قرآن و عترت از وخامت حال 
یکــی از روحانیون که از ناحیه گردن مجروح شــده 

بودند خبر دادند.

حمله افراد ناشناس به 
شهرداری منطقه 12 تهران

مدیرعامل شرکت ساماندهی
 صنایع و مشاغل شهر خبر داد

اتمام 100درصدی استانداردسازی 
جایگاه های سوخت

دستگیری سرشاخه اصلی 
مافیای قاچاق سوخت
 در سیستان وبلوچستان

معاون حقوق بشر وزیر دادگستری:

حذف کارتخوان
 در مطب توهین به مردم 
و نشانه تخلف پزشک است

معاونت حقوقی ناجا به دنبال اظهارات شهردار 
تهران در جلسه شورای شهر و ارائه گزارشی درباره 
عقد قرارداد میلیاردی با ناجا در زمان انتخابات، از 

شهرداری تهران شکایت کرد.
به گزارش تســنیم، در متن اطلاعیه معاونت حقوقی 
ناجا آمده اســت: با استناد به گزارش شــهردار تهران در 
جلسه علنی شورای شهر و ارائه گزارش غیر واقعی مبنی بر 
عقد قرارداد میلیاردی شــهرداری با یکی از واحدهای ناجا 
در زمان انتحابات ریاســت جمهوری که روزنامه ها با تیتر 
اختلاس جدید شــهرداری و ناجا در زمان انتخابات از آن 
نــام بردند، معاونت حقوقی ناجا از شــهرداری تهران برای 
ارائه این گزارش بدون مستندات قانونی اعلام شکایت کرد.
بر اساس این گزارش، هر چند روابط عمومی و بین الملل 
شهرداری تهران بعدازظهر همان روز با ارسال خبری، این 
تیتر را شیطنت رسانه ها برشمرد و به صورت مبهم این ادعا را 
رد کرد اما با رایزنی های معاونت حقوقی ناجا از ارسال مدارک 

و مستنداتی که شهردار آن را اعلام کرده بود سر باز زد.

پس از  ادعای  نجفی در شورای شهر

نیروی انتظامی از شهرداری 
تهران شکایت کرد

جوان شرور با حمله به چند روحانی در قم 
آنها را به شدت مجروح کرد

معاون قــوه قضائیه و رئیس  مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضائیه گفت: طرح حبس خانگی مجرمان 
یا حبس در محدوده معین با اســتفاده از ابزار پابند 
الکترونیکی در اســتان های تهران، البرز و یزد کلید 
خورده اســت و به زودی در سایر مناطق کشور نیز 

اجرا می شود.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حمید شهریاری درجمع 
خبرنگاران در اراک، افزود: تدابیر طرح حبس خانگی مجرمان 
یا حبس در محدوده معین با استفاده از ابزار پابند الکترونیکی 
از ســه سال گذشته در دستور کار قوه قضائیه قرار گرفته و 
این طرح به صورت آزمایشــی امسال در استان های مذکور 

بر روی 15 مجرم اجرایی شده است.
وی اظهــار کرد: کلیات طرح حبــس خانگی مجرمان 
تکمیل شده و در کوتاه ترین زمان به مجلس شورای اسلامی 
ارجاع می شــود که در صورت تصویب نمایندگان در همه 

استان های کشور قابل اجرا است.
رئیــس  مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: 
این طرح در قانون آیین دادرسی جدید تدوین شده و برای 

مجرمان درجه پنج تا هشت قابل اجرا است.
حجت الاسلام شــهریاری، ابلاغیه الکترونیکی را یکی 
دیگر از خدمات نوین دســتگاه قضایی در کشــور دانست 
و افزود: در گذشــته بیــش از 70 درصــد از ابلاغ نامه ها 
به صاحبان نمی رســید و مــردم مدت زیــادی در انتظار 
درخواســت خود ســرگردان بودند اما با اجرایی شدن این 
 طرح، بیش از 95 درصد ابلاغیه های الکترونیکی به صاحبان

 رسیده است.
وی اظهار کرد: عدالت الکترونیکی طرحی جامع است که 
براساس آن 50 پروژه و 120 زیر پروژه برای این مهم در نظر 
گرفته شده و مهم ترین آنها حبس خانگی، ابلاغ الکترونیکی 

و گواهی امضا اسناد الکترونیکی بوده است.

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  سرپرســت 
دســتگیری چهار سارق مسلح پیش از سرقت 
مسلحانه از یک طلافروشی در یافت آباد خبر داد.

به گزارش ایســنا، سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی 
در نشســت خبری که در پلیس آگاهی تهران بزرگ 
برگزار شد، با  اشــاره به جزئیات این پرونده گفت: با 
توجه به اشــراف اطلاعاتی که پلیس بر روی مجرمان 
و مجرمان ســابقه دار دارد از چند روز پیش همکاران 
مــن در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ متوجه 
شــدند که یکی از سارقان سابقه دار با تشکیل باندی 
چهار نفره قصد سرقت از یک طلافروشی در محدوده 

یافت آباد را دارد.
یاراحمدی با بیــان اینکه علاوه  بر این چهار نفر، 
یک زن نیز در شناسایی محل سرقت با آنها همکاری 
داشت، افزود: سرانجام منابع اطلاعاتی پلیس، از محل 
وقوع ســرقت باخبر شده و متوجه شدند که سارقان 
قصد دارند که حوالی ســاعت 10 صبح دیروز از یک 

طلافروشی در یافت آباد سرقت کنند.
وی با بیان اینکه مأموران پیش از آمدن ســارقان 
در محل حضور داشته و موقعیت را تحت نظر داشتند، 
خاطر نشــان کرد: به محض حضورسارقان در محل و 
پیش از آنکه آنان اقدام به اجرایی کردن نقشه سرقت 
خود کنند، ماموران در محل حاضر شده و سارقان نیز 
با رویت ماموران با یک دســتگاه خودروی پراید خود 

پا به فرار گذاشتند.
سرپرســت پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در 
عملیات تعقیب و گریز میان ماموران و پلیس، سارقان 

به درخواست ایست پلیس توجه نکرده و ماموران به 
ناچار با استفاده از قوانین به کار گیری سلاح اقدام به 
تیراندازی به سمت مجرمان کردند که یکی از این افراد 

از ناحیه ران مورد اصابت گلوله قرار گرفت.
یاراحمدی بابیان اینکه ســارقان پس از شــلیک 
پلیس متوقف شدند، ادامه داد: ماموران هر چهار نفر 
را دستگیر و سه نفر از آنان را به پلیس آگاهی و یک 

نفر را به بیمارستان منتقل کردند.
بــه گفته وی، از این افراد یک قبضه کلت کمری 
به همراه تعدادی سلاح سرد، چاقو و قمه کشف شده 

است.
سرپرســت پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به 
همــکاری یک زن با این ســارقان گفت: این زن نیز 

توسط پلیس دستگیر خواهد شد.
سرهنگ یاراحمدی درباره سرقتی بودن خودروی 
ســارقان نیز گفت: خودروی پراید سرقتی نبود اما از 

پلاک مسروقه برای آن استفاده شده است.
وی با بیان اینکه منابع خبری مطلع شــدند که 
این ســارقان مقادیری دلار تقلبــی نیز در مخفیگاه 
خود دارند، افزود: ماموران به مخفیگاه آنان در یکی از 
محلات یافت آباد مراجعه کرده و مقادیر قابل توجهی 
که به گفته خود ســارقان در حــدود 120 هزار دلار 

تقلبی است را کشف کردند.
سرپرســت پلیــس آگاهی تهران بــزرگ درباره 
میانگین سنی سارقان گفت: این افراد حدود 30 سال 
ســن داشته و همه آنها پیش از این به خاطر ارتکاب 
جرائمی همچون زورگیری، سرقت و... دستگیر شده اند.

امداد  کمیته  اجرایــی  امور  هماهنگی  مدیرکل 
جزئیات برنامه این نهاد برای تأمین مسکن مناسب 
برای خانوارهای ایتام در قالب طرح سرپناه را تشریح 

کرد.
به گزارش فارس، ابوالقاسم رستگار با اعلام اینکه کمیته 
امداد باهدف خانه دار شــدن خانوارهای ایتام تحت حمایت 
طرح ســرپناه را از سال آینده اجرا می کند، گفت: این نهاد 
در یک برنامه سه  ساله تلاش دارد همه ایتام تحت حمایت 
کمیته امداد را که فاقد ســرپناه هستند با ساخت یا خرید 
مسکن صاحب خانه  کند.رستگار با اشاره به اینکه 83 هزار و 

611 خانوار دارای یتیم تحت حمایت کمیته امداد هستند، 
افزود: طبق نیازسنجی انجام  شده از این تعداد 17 هزار و 96 
خانوار فاقد مسکن هستند.وی با تاکید بر اینکه بخش قابل 
توجهی از اعتبار مورد نیاز این طرح توسط حامیان طرح اکرام 
ایتام و منابع مالی کمیته امداد تامین می شود، اظهار داشت: 
اعتبار اجرای این طرح بیش از هزار میلیارد تومان است که 
353 میلیارد تومان توسط کمیته امداد، 353 میلیارد تومان 
توســط حامیان ایتام و خیران، 180 میلیارد تومان از سوی 
منابع بانکی و صندوق قرض الحســنه و 134 میلیارد تومان 
نیز با آورده مددجو و یا بستگان وی تأمین اعتبار خواهد شد.

معاون قوه قضائیه:

اجرای طرح حبس خانگی مجرمان در ۳ استان کشور آغاز شد

با اقدام اطلاعاتی پلیس آگاهی انجام شد

دستگیری سارقان مسلح طلافروشی قبل از شروع سرقت

کشف اختلاس بانکی در روانسر

مدیرکل هماهنگی امور اجرایی کمیته امداد:

ایتام فاقد سرپناه تا سال 1۴00 صاحب خانه می شوند

ســخنگوی ناجا گفت: پلیس از دایر شدن 
موسسات بدون مجوز ممانعت می کند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار ســعید 
منتظرالمهدی با اشاره به ممانعت پلیس از دایر شدن 
موسسات بدون مجوز اظهار داشت: به دنبال مصوبات 
557، 616 و 618 شورای عالی امنیت ملی مبنی بر 
ممانعت نیروی انتظامی از دایر شدن موسسات مالی 
و اعتبــاری جدید که فاقد مجوزهــای لازم از بانک 
مرکزی هستند، ضروری است بانک مرکزی در اسرع 
وقت فهرست تفکیکی موسسات مالی و اعتباری مجاز 

و غیرمجاز را در اختیار نیروی انتظامی قرار دهد.
وی افزود: شناســایی نهادهای پولی غیرمجاز و 
جلوگیری از فعالیت آنها در راستای ساماندهی بازار 

غیرمتشکل پولی نیز در دستور کار پلیس است.

سخنگوی ناجا خبر داد

شناسایی و جلوگیری از 
فعالیت نهادهای پولی 

غیرمجاز در دستور کار پلیس


